
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/19/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Mikołajki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4, 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach działając na 

wniosek Burmistrza Miasta Mikołajki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mikołajki na okręgi wyborcze. 

§ 2. Ustala się numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 6. Traci moc: 

1) Postanowienie Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Mikołajki na okręgi wyborcze, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 10.12.2012 r., Rocznik 2012, poz. 3371; 

2) Uchwała Nr XXXVIII/562/2014 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie 

zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Mikołajki na okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

13.03.2014, Rocznik 2014, poz. 1195). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 1910



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/19/2018 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Mikołajki na okręgi wyborcze 

Numer okręgu Granice okręgu 
Liczba radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1  Sołectwo: Baranowo, Cudnochy, Jora Wielka 1 

2 Sołectwa: Faszcze, Inulec, Zełwągi 1 

3 Sołectwa: Lubiewo, Nowe Sady, Prawdowo, Stare Sady 1 

4 Sołectwa: Kolonia Mikołajki, Stawek, Tałty 1 

5 

Część Sołectwa Woźnice:  Woźnice wzdłuż drogi powiatowej nr 

1926N, Woźnice Niskie, Grabnik Mały, Lelek, Mateuszek, 

Pszczółki.  

1 

6 
Część Sołectwa Woźnice: Woźnice – Osiedle wzdłuż drogi 

gminnej nr  171009 N do drogi krajowej nr 16 

1 

7 Sołectwo Olszewo 1 

8 Sołectwa: Górkło,  Grabówka 1 

9 

Część Miasta Mikołajki, ulice: Aleja Kasztanowa, Kowalska, 

Orzyszowa, Plac Handlowy, Plac Wolności, Szkolna, część ulicy 

Michała Kajki: od Placu Wolności do skrzyżowania z ulicami 

Kowalską i Orzyszową 

1 

10 

Część Miasta Mikołajki, ulice:  Króla Sielaw, część ulicy 

Michała Kajki: od skrzyżowania z ulicami Kowalską 

i Orzyszową do końca, Rybacka, część ulicy Wawrzyńca Prusa: 

od skrzyżowania z ulicą Michała Kajki do skrzyżowania z ulicą 

Dybowską 

1 

11  Część Miasta Mikołajki, ulica Złotych Kłosów 1 

12 

Część Miasta Mikołajki, ulice: Bociania, Czapla, Dybowska, 

Jastrzębia, Kormoranów,  Krucza Łabędzia, Orla, Ptasia, Sowia , 

Żurawia 

1 

13 

Część Miasta Mikołajki, ulice: Fasolkowa, Ks. Jerzego  

Popiełuszki, Krótka,  Kwiatowa, Ogrodowa, Papieża Jana Pawła 

II, Słoneczna, Tadeusza  Kościuszki, część ulicy Wawrzyńca 

Prusa: od skrzyżowania z ul. Dybowską do skrzyżowania z ul. 

Papieża Jana Pawła II, Wileńska 

1 

14 

Część Miasta Mikołajki, ulice: Aleja Spacerowa, Jeziorna, 

Leśna, Mrągowska, Okrężna, Osiedle Na Górce, Pod Lasem, 

Warszawska 

1 

15 
Część Miasta Mikołajki, ulice: Ełcka, Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Kolejowa, Plac Kościelny, Tałcka, 3 Maja 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1910


		2018-04-19T10:08:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




